



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

23-25 Eylül 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



**TDV'den,
Nijerya'ya
40 su kuyusu**

HABERİ 2. SAYFADA



TDV, Nijerya'da 40 su kuyusu açmayı planlıyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzzani Turan, bugüne kadar Nijerya'da her birinden yaklaşık 10 bin kişinin faydalandığı 23 su kuyusu açtıklarını belirterek, gelecek yılın ilk çeyreğinde 40 su kuyusu daha açmayı planladıklarını bildirdi. Turan, TDV'nin inşa ettiği su kuyularının açılışı için bulunduğu Nijerya'da, vakfın Afrika'daki çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Afrika ülkelerinde genel itibarıyla **Müslümanların** yaşadığı bölgelerde en temel ihtiyaçların karşılanmasında dahi birtakım sıkıntıların olduğunu belirtti. Turan, Nijerya halkının adetlerine çok bağlı olduklarını gözlemlediğini de söyledi.



ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU'NA BAŞVURULAR BAŞLADI

HABER MERKEZİ - TDV tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyetler konusunda tecrübe kazanmalarını sağlamak amacıyla bu yıl 9'uncusu yapılacak "Uluslararası Öğrenci Sempozyumu"na başvurular başladı.

TDV'den yapılan açıklama

göre, TDV, Konya Müftülüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi işbirliğiyle düzenlenecek sempozyum, "İslam Dünyasında Gençlik ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık'ta Konya'da yapılacak.

Sempozyumda farklı ülkelerden gelen öğrenciler, belirlenen konularda katılımcılara hazırladıkları bildi-

rilerin sunumunu yapacak ve sempozyum için kabul edilen tebliğ özetleri TDV tarafından kitapçık olarak basılacak.

Sempozyuma katılmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim'e kadar "<https://tdv.org/tr-TR/sempozyum/>" internet adresinden başvuruda bulunup detaylı bilgi alabilecek. (Diyabet Haber)



TDV, NİJERYA'DA 40 SU KUYUSU AÇMAYI PLANLIYOR

TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV) GENEL MÜDÜRÜ İZANİ TURAN, BUGÜNE KADAR NİJERYA'DA HER BİRİNDEN YAKLAŞIK 10 BİN KİŞİNİN FAYDALANDIĞI 23 SU KUYUSU AÇTIKLARINI BELİRTEREK, GELECEK YILIN İLK ÇEYREĞİNDE 40 SU KUYUSU DAHA AÇMAYI PLANLADIKLARINI BİLDİRDİ. TURAN, TDV'NİN İNŞA ETTİĞİ SU KUYULARININ AÇILIŞI İÇİN BULUNDUĞU NİJERYA'DA, VAKFIN AFRIKA'DAKİ ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU.

■ **AFRIKA** ülkelerinde genel itibarıyla **Müslümanların** yaşadığı bölgelerde en temel ihtiyaçların karşılanmasında dahi birtakım sıkıntıların olduğunu belirten Turan, temaslarda bulunduğu Nijerya'yı, oldukça geniş coğrafyası ve nüfusuna rağmen, kapitalizm ve sömürgeciliğin birçok alanda geri planda bıraktığı yorumunu yaptı. Öte yandan gördüğü bazı manzaraların ise kendisini oldukça mutlu ettiğini dile getiren Turan, Nijerya halkının bütün imkânsızlıklara rağmen dinlerine, örf ve adetlerine çok bağlı olduklarını gözlemlediğini anlattı.

“TDV, DÜNYANIN FARKLI BÖLGELERİNDE YARDIM FAALİYETLERİ YÜRÜTÜYOR”

Turan, TDV'nin Türk hayırseverlerin gönderdiği yardımlarla Afrika da dâhil dünyanın farklı bölgelerinde yardım faaliyetleri yürüttüğünü aktardı. Türkiye'nin her zaman Afrika'daki **Müslümanların** yanında olduğuna ve olmaya devam edeceğine işaret eden Turan, “Eğer burada (Afrika'da) bir gözyaşı varsa biz Türkiye'de gülmemeliyiz, bizim İslâm anlayışımız bize bunu emrediyor, bizden bunu istiyor ve biz de yapmak zorundayız” ifade-

sini kullandı. İzani Turan, vakfın 2016'dan beri Nijerya'da **kurban** ve gıda yardımı yaptığını aynı zamanda yetimlere yardım faaliyetleri yürüttüğünü belirtti. Bugüne kadar Nijerya'da her birinden yaklaşık 10 bin kişinin faydalandığı 23 su kuyusu açtıklarını belirten Turan, gelecek yılın ilk çeyreğinde 40 su kuyusu daha açmayı planladıklarını bildirdi. TDV'nin sloganının “iyilik yeryüzünde egemen oluncaya kadar” olduğunu anımsatan Turan, iyiler yeryüzünde egemenliği ele geçirenceye kadar çalışmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi. ■■■



Bu yıl 9'uncusu düzenleniyor



TDV sempozyumuna BAŞVURULAR BAŞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyet tecrübesi kazanmalarına imkan sağlamak amacıyla bu 9'uncusu gerçekleştirilen Uluslararası Öğrenci Sempozyumuna başvurular başladı. Türkiye Diyanet Vakfı, Konya Müftülüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliği ile düzenlenecek olan 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu "İslam Dünyasında Gençlik ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık 2023 tarihleri arasında Konya'da gerçekleştirilecek. Sempozyuma çok sayıda akademisyen ve davetli katılacak. Üç gün sürecek sempozyumda farklı ülkelerden gelen öğrenciler, belirlenen konularda katılımcılara hazırladıkları bildirilerin sunumunu yapacak. Sempozyum için kabul edilen tebliğ özetleri Türkiye Diyanet Vakfı tarafından kitapçık olarak basılacak. Kabul edilen bildiriler 23 Ekim 2023 tarihinde ilan edilecek. Başvuruları kabul edilen öğrencilerin sempozyumda sunacağı metinlerin tamamının ise 20 Kasım 2023 tarihine kadar gönderilmesi istenecek. Başvuru yapacak öğrencilerin sempozyum tebliğ özeti yazarken uyması gereken kurallar; "Başvuru formunda istenilen bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurulması, sempozyum tebliğ özetlerinin boşluk dahil 300-500 karakter şeklinde hazırlanması, özet metinlerin Türkçe olarak hazırlanması, bildirilerin bilimsel, özgün, sempozyum konu başlığıyla ilgili ve ilmi etik kurallara uygun olması" şeklinde sıralandı.



TDV 9. ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU'NA BAŞVURULAR BAŞLADI

TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV) TARAFINDAN LİSANS VE LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİN KİŞİSEL GELİŞİMLERİNE KATKI SUNABİLMEK, İLMİ FAALİYETLER KONUSUNDA TECRÜBE KAZANMALARINI SAĞLAMAK AMACIYLA BU YIL 9'UNCUSU YAPILACAK "ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU"NA BAŞVURULAR BAŞLADI.

■ **TDV'DEN** yapılan açıklamaya göre, TDV, Konya **Müftülüğü** ve Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliğiyle düzenlenecek sempozyum, "**İslam** Dünyasında Gençlik ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık'ta Konya'da yapılacak. Sempozyumda farklı ülkelerden gelen öğrenciler, belirlenen konularda katılım-

cılara hazırladıkları bildiri-lerin sunumunu yapacak ve sempozyum için kabul edilen tebliğ özetleri TDV tarafından kitapçık olarak basılacak. Sempozyuma katılmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim'e kadar "<https://tdv.org/tr-TR/sempozyum/>" internet adresinden başvuruda bulunup detaylı bilgi alabilecek. ■AA



Çankırı İl Müftülüğü çocuklara kırtasiye yardımında bulundu

Çankırı İl Müftülüğü ihtiyaç sahibi çocukların yüzlerini güldürmeye devam ediyor. Çankırı İl Müftülüğü Türkiye

Diyabet Vakfı Çankırı Şubesi ve Türkiye Diyabet Vakfı Kadın Kolları tarafından ortaklaşa yardım etkinliği gerçekleştirildi. »5'te





Çankırı İl Müftülüğü çocuklara kırtasiye yardımında bulundu

Çankırı'da Yeni Gün

Çankırı İl Müftülüğü ihtiyaç sahibi çocukların yüzlerini güldürmeye devam ediyor.

Çankırı İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları tarafından ortaklaşa yardım etkinliği gerçekleştirildi. İhtiyaç sahibi öğrencilere yönelik düzenlenen yardım etkinliği kapsamında 50 ilkokul 50 ortaokul ol-

mak üzere toplam 100 ihtiyaç sahibi öğrenciye kırtasiye malzemeleri ulaştırıldı. Öğrencilere okul ihtiyaçları kapsamında yapılan kırtasiye yardımının yanı sıra etkinlik kapsamında ailelere hediye kartı dağıtımında gerçekleştirildi.

Çankırı İl Müftülüğü Gençlik merkezinde düzenlenen ve insanların zor zamanlarında birbirlerine destek olma iradesini ve dayanışma-

nın önemini hatırlatan yardım etkinliğine katılım sağlayan Çankırı İl Müftüsü Mehmet Şahin, yaptığı konuşmada, "Ana sınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim yavrularımıza ve ihtiyaç sahibi öğrencilerimize hayırseverlerimizin de desteği ile Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi olarak kırtasiye yardımında bulunuyoruz. Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime

destek paketlerini vakfımızın kadın ve gençlik kollarında görevli ve gönüllüleriyle yavrularımıza teslim ediyoruz. Kırtasiye yardımlarının hazırlanmasında, dağıtımında emeği geçen tüm görevlilerimiz ve gönüllülerimize şükranlarımı sunuyorum. Çocuklarımıza da yeni eğitim ve öğretim yılında başarılar diliyorum" ifadelerine yer verdi.

Muhabir: Ünzüle Yeşil





Diyarbakır'da 185 aileye eğitim kartı

Diyarbakır'da "Çocuklarımıza Eğitime Hazırlıyoruz" kampanyası kapsamında ihtiyaç sahibi 185 aileye okula giden çocuklarının kırtasiye malzemelerini karşılamak için eğitim kartı verildi.

Danimarka Türk **Diyamet Vakfı**, Sosyal ve Kültürel içerikli Din Hizmetleri Daire Başkanlığı ve Diyarbakır İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü iş birliğinde, Çocukları okula giden ihtiyaç sahibi 185 aileye kırtasiye yardımı yapıldı.

İl Müftülüğü Konferans Salonunda düzenlenen programa, İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Dani-

marka Türk **Diyamet Vakfı** Temsilcisi Sait Duman, Diyarbakır İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü İhsan Çelebi ve İhtiyaç Sahibi aileler katıldı. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu açılış konuşmasında, **Türkiye Diyanet Vakfının** yapmış olduğu hizmetlere dikkat çekti.

Ardından İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü İhsan Çelebi konuşma yaptı.

Çelebi, "Danimarka **Türkiye Diyanet Vakfına** yapılan bağışlarla **Diyamet İşleri Başkanlığını** ve İl Müftülüğümüzün İşbirliğiyle "Çocuklarımıza Eğitime Hazırlıyoruz" kampanyası kapsamında 185 ai-

leye eğitim kartları dağıtıldı.

Projemizin amacı çocukları okula giden ihtiyaç sahibi aileleri tespit etmek ve kendilerine dağıtmış olduğumuz eğitim kartları ile çocuklarımızın kırtasiye malzemelerini temin etmek ve bu zor süreçte eğitim desteği sağlayarak ailelerin maddi yükünü hafifletmek istiyoruz. Danimarka Türk **Diyamet Vakfı** temsilcisi Sait Duman'a ve emeği geçenlere teşekkür ediyoruz" dedi

Programın ardından ihtiyaç sahibi ailelere eğitim kartları dağıtıldı.

(Haber Merkezi)





TDV, Nijerya'da su kuyuları açtı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Bir Damla Hayat" sloganıyla sürdürdüğü su kuyusu ve vakıf çeşmesi projesi kapsamında Nijerya'nın Kano ve Sokoto eyaletlerinde suya erişim sıkıntısı yaşayan halk için 4 su kuyusu ve vakıf çeşmeleri açtı.

Kano ve Sokoto eyaletlerinde inşa edilen 4 su kuyusu ve çeşmelerin açılışı dolayısıyla düzenlenen törene, TDV Genel Müdürü İzani Turan, TDV Abuja Din Hizmetleri Müşaviri Hüseyin Ortaç, bölge şefleri, din adamları ve çok sayıda kişi katıldı. TDV Genel Müdürü Turan, Sokoto eyaletindeki törende, AA muhabirine yaptığı açıklamada, TDV'nin Osmanlı dönemindeki çeşmeleri miras alarak, dünyanın dört bir yanında su kuyuları ve vakıf çeşmeleri açtığını belirtti. Turan, Türk hayırseverlerin gönderdiği yardımlarla Nijerya'da inşa edilen her su kuyusundan yaklaşık 8 bin kişinin istifade edeceğini söyledi. TDV'nin Nijerya'da şimdiye kadar 23 su kuyusu ve çeşme açtığını anlatan Turan, "Kilometrelerce ötesinde rengimiz farklı, dilimiz farklı ama gönlümüz bir olan kardeşlerimizle buluşmaya geldik. Onlara su ulaştırmaya geldik, su medeniyetini bu kardeşlerimizle paylaşmaya geldik." diye konuştu. Sokoto eyaletinin Lagau bölge şefi Alhaji Halliru Boyi Marafa ise bölge halkının suya erişim için her gün kilometrelerce yol yürümek zorunda kaldığını ancak bugünden itibaren daha kolay şekilde temiz suya erişeceklerini belirtti. Su kuyusunun bölge halkı için önemine işaret eden Marafa, kuyuya kendi göz bebekleri gibi sahip çıkacaklarını ifade etti. Marafa, yapılan yardımlardan dolayı Türkiye ve Türkiye'deki hayırseverlere şükranlarını sundu. Her su kuyusunun 15 musluğu, güneş panelleri ve 10 bin litre su deposu bulunuyor. Yapılan hizmet sayesinde bölgede kirli içme sularından doğabilecek hastalıklar, su erişiminde yaşanan zorluğa bağlı yetersiz hijyen koşulları bir nebze de olsa azaltılacak. AA



Türkiye'nin yardım kuruluşları mazlumlara can suyu oluyor

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), “Bir Damla Hayat” sloganıyla sürdürdüğü su kuyusu ve vakıf çeşmesi projesi kapsamında Nijerya'nın Kano ve Sokoto eyaletlerinde suya erişim sıkıntısı yaşayan halk için 4 su kuyusu ve vakıf çeşmeleri açtı. Sadakataşı



Türkiye Diyanet Vakfı, Nijerya'da su kuyuları ve vakıf çeşmeleri açtı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Bir Damla Hayat" sloganıyla sürdürdüğü su kuyusu ve vakıf çeşmesi projesi kapsamında Nijerya'nın Kano ve Sokoto eyaletlerinde suya erişim sıkıntısı yaşayan halk için 4 su kuyusu ve vakıf çeşmeleri açtı.

Kano ve Sokoto eyaletlerinde inşa edilen 4 su kuyusu ve çeşmelerin açılışı dolayısıyla düzenlenen törene, TDV Genel Müdürü İzani Turan, TDV Abuja Din Hizmetleri Müşaviri Hüseyin Ortaç, bölge şefleri, din adamları ve çok sayıda kişi katıldı. TDV Genel Müdürü Turan, Sokoto eyaletindeki törende, AA muhabirine yaptığı açıklamada, TDV'nin Osmanlı dönemindeki çeşmeleri miras alarak, dünyanın dört bir yanında su kuyuları ve vakıf çeşmeleri açtığını belirtti.

Turan, Türk hayırseverlerin gönderdiği yardımlarla Nijerya'da inşa edilen her su kuyusundan yaklaşık 8 bin kişinin istifade edeceğini söyledi. TDV'nin Nijerya'da şimdiye kadar 23 su kuyusu ve çeşme açtığını anlatan Turan, "Kilometrelerce ötesinde rengimiz farklı, dilimiz farklı ama gönlümüz bir olan kardeşlerimizle buluşmaya geldik. Onlara su ulaştırmaya gel-

paylaşmaya geldik." diye konuştu.

Sokoto eyaletinin Lagau bölge şefi Al-haji Halliru Boyi Marafa ise bölge halkının suya erişim için her gün kilometrelerce yol yürümek zorunda kaldığını ancak bugünden itibaren daha kolay şekilde temiz suya erişebileceklerini belirtti.

Su kuyusunun bölge halkı için önemi ne işaret eden Marafa, kuyuya kendi göz bebekleri gibi sahip çıkacaklarını ifade etti. Marafa, yapılan yardımlardan dolayı Türkiye ve Türkiye'deki hayırseverlere şükranlarını sundu. Her su kuyusunun 15 musluğu, güneş panelleri ve 10 bin litre su deposu bulunuyor. Yapılan hizmet sayesinde bölgede kirli içme sularından doğabilecek hastalıklar, su erişiminde yaşanan zorluğa bağlı yetersiz hijyen koşulları bir nebze de olsa azaltılacak.



TÜRKİYE DİYANET VAKFI

9. ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU'NA BAŞVURULAR BAŞLADI



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyet tecrübesi kazanmalarına imkan sağlamak amacıyla bu 9'uncusu gerçekleştirilen Uluslararası Öğrenci Sempozyumu'na başvurular başladı. Türkiye Diyanet Vakfı, Konya Müftülüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliği ile düzenlenecek olan 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu "İslam Dünyasında Gençlik ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık 2023 tarihleri arasında Konya'da gerçekleştirilecek. Sempozyuma çok sayıda akademisyen ve davetli katılacak. Üç gün sürecek sempozyumda farklı ülkelerden gelen öğrenciler, belirlenen konularda katılımcılara hazırladıkları bildirimlerin sunumunu yapacak. Sempozyum için kabul edilen tebliğ özetleri Türkiye

Diyanet Vakfı tarafından kitapçık olarak basılacak. Sempozyuma katılmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim tarihine kadar Türkiye Diyanet Vakfı web adresinden başvuruda bulunarak detaylı bilgi alabilecek. Kabul edilen bildirimler 23 Ekim tarihinde ilan edilecek. Başvuruları kabul edilen öğrencilerin sempozyumda sunacağı metinlerin tamamının ise 20 Kasım tarihine kadar gönderilmesi istenecek. Başvuru yapacak öğrencilerin sempozyum tebliğ özeti yazarken uyması gereken kurallar: "Başvuru formunda istenilen bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurulması, sempozyum tebliğ özetlerinin boşluk dahil 300-500 karakter şeklinde hazırlanması, özet metinlerin Türkçe olarak hazırlanması, bildirimlerin bilimsel, özgün, sempozyum konu başlığıyla ilgili ve ilmi etik kurallara uygun olması" şeklinde sıralandı. İHA





Uluslararası Öğrenci Sempozyumu yapılacak

Türkiye Diyanet Vakfı, Konya Müftülüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliği ile düzenlenecek olan 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu "İslam Dünyasında Gençlik ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık 2023 tarihleri arasında Konya'da gerçekleştirilecek. Sempozyuma çok sayıda akademisyen ve davetli katılacak. Üç gün sürecek sempozyumda farklı ülkelerden gelen öğrenciler, belirlenen konularda katılımcılara hazırladıkları bildirilerin sunumunu yapacak. Sempozyum için kabul edilen tebliğ özetleri **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından kitapçık olarak basılacak. Sempozyuma katılmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim tarihine kadar **Türkiye Diyanet Vakfı** web adresinden başvuruda bulunarak detaylı bilgi alabilecek. Kabul edilen bildiriler 23 Ekim tarihinde ilan edilecek. Başvuruları kabul edilen öğrencilerin sempozyumda sunacağı metinlerin tamamının ise 20 Kasım tarihine kadar gönderilmesi istenecek. Başvuru yapacak öğrencilerin sempozyum tebliğ özeti yazarken uyması gereken kurallar: "Başvuru formunda istenilen bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurulması, sempozyum tebliğ özetlerinin boşluk dahil 300-500 karakter şeklinde hazırlanması, özet metinlerin Türkçe olarak hazırlanması, bildirilerin bilimsel, özgün, sempozyum konu başlığıyla ilgili ve ilmi etik kurallara uygun olması" şeklinde sıralandı. »İHA



Yuvalar Kuruyoruz projesi sürüyor

“Yuvalar Kuruyoruz” projesi kapsamında sekizincisi gerçekleşen nişanlı ve yeni evlenen çiftlere çeyiz ve evlilik yardımı programı düzenlendi. Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı işbirliğiyle, Konya ve ilçelerinde ihtiyaç sahibi nişanlı ve yeni evlenen 7 çift için çeyiz ve evlilik yardımı programı düzenlendi. Program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, “Evlilikler desteklenmeli. Biz de ailenin kurulmasında desteklerimizi sizlerle buluşturmaya çalışıyoruz. İyilik paylaşıldıkça daha da artar. Gerek Konya içerisinde, gerek Konya dışında çalışmalarımızı yapıyoruz. İnsanların ihtiyaç duyduğu her noktada var olduğumuzu ifade ettik. Konya Müftülüğü olarak tüm yardımlarda yer aldığımızı ve yer alacağımızı ifade etmek istiyorum. Evlenen çiftlerimize mutluluk ve hayırlı nesiller yetiştirmelerine Rabbimden niyaz ediyorum.” Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı Başkanı Mustafa Özdemir'in konuşmaları ile devam eden program nişanlı ve yeni evlenen çiftlere çeşitli hediyelerin verilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. »**H. Esra Bedenli**



Türkiye Diyanet Vakfı **9. Uluslararası Öğrenci** **Sempozyumu'na** **başvurular başladı**

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyet tecrübesi kazanmalarına imkan sağlamak amacıyla bu 9'uncusu gerçekleştirilen Uluslararası Öğrenci Sempozyumu'na başvurular başladı.>> 4 TE



TÜRKİYE DİYANET VAKFI 9. ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU'NA BAŞVURULAR BAŞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı, Konya Müftülüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliği ile düzenlenecek olan 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu "İslam Dünyasında Gençlik ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık 2023 tarihleri arasında Konya'da gerçekleştirilecek. Sempozyuma çok sayıda akademisyen ve davetli katılacak.

Üç gün sürecek sempozyumda farklı ülkelerden gelen öğrenciler, belirlenen konularda katılımcılara hazırladıkları bildirilerin sunumunu yapacak. Sempozyum için kabul edilen tebliğ özetleri **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından kitapçık olarak basılacak. Sempozyuma katılmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim tarihine kadar **Türkiye Diyanet Vakfı** web adresinden başvuruda bulunarak detaylı bilgi alabilecek. Kabul edilen bildiriler 23 Ekim tarihinde ilan edilecek. Başvuruları kabul edilen öğrencilerin sempozyumda

sunacağı metinlerin tamamının ise 20 Kasım tarihine kadar gönderilmesi istenecek. Başvuru yapacak öğrencilerin sempozyum tebliğ özeti yazarken uyması gereken kurallar: "Başvuru formunda istenilen bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurulması, sempozyum tebliğ özetlerinin boşluk dahil 300-500 karakter şeklinde hazırlanması, özet metinlerin Türkçe olarak hazırlanması, bildirilerin bilimsel, özgün, sempozyum konu başlığıyla ilgili ve ilmi etik kurallara uygun olması" şeklinde sıralandı.İHA

Türkiye Diyanet Vakfı 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumuna başvurular başladı

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyet tecrübesi kazanmalarına imkan sağlamak amacıyla bu 9'uncusu gerçekleştirilen Uluslararası Öğrenci Sempozyumuna başvurular başladı.



Türkiye Diyanet Vakfı, Konya Müftülüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliği ile düzenlenecek olan 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu "İslam Dünyasında Gençlik ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık 2023 tarihleri arasında Konya'da gerçekleştirilecek. Sempozyuma çok sayıda akademisyen ve davetli katılacak.

Üç gün sürecek sempozyumda farklı ülkelerden gelen öğrenciler, belirlenen konularda katılımcılara hazırladıkları bildirilerin sunumunu yapacak. Sempozyum için kabul edilen tebliğ özetleri Türkiye Diyanet Vakfı tarafından kitapçık olarak basılacak.

Sempozyuma katılmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim 2023 tarihine kadar <https://tdv.org/tr-TR/sempozyum/> web

adresinden başvuruda bulunarak detaylı bilgi alabilecekler.

Kabul edilen bildiriler 23 Ekim 2023 tarihinde ilan edilecek. Başvuruları kabul edilen öğrencilerin sempozyumda sunacağı metinlerin tamamının ise 20 Kasım 2023 tarihine kadar gönderilmesi istenecek.

Başvuru yapacak öğrencilerin sempozyum tebliğ özeti yazarken uyması gereken kurallar; "Başvuru formunda istenilen bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurulması, sempozyum tebliğ özetlerinin boşluk dahil 300-500 karakter şeklinde hazırlanması, özet metinlerin Türkçe olarak hazırlanması, bildirilerin bilimsel, özgün, sempozyum konu başlığıyla ilgili ve ilmi etik kurallara uygun olması" şeklinde sıralandı.

Haber merkezi





Türkiye Diyanet Vakfı tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyet tecrübesi kazanmalarına imkan sağlamak amacıyla bu 9'uncusu gerçekleştirilen Uluslararası Öğrenci Sempozyumu'na başvurular başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı, Konya Müftülüğü ve Necmettin Erbakan

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliği ile düzenlenecek olan 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu "İslam Dünyasında Gençlik ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık 2023 tarihleri arasında Konya'da gerçekleştirilecek.

Sempozyuma çok sayıda akademisyen ve davetli katılacak.(İHA)



Başvurular başladı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyetler konusunda tecrübe kazanmalarını sağlamak amacıyla bu yıl 9'uncusu yapılacak "Uluslararası Öğrenci Sempozyumu"na başvurular başladı. **5'te**





Başvurular başladı

■ Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyetler konusunda tecrübe kazanmalarını sağlamak amacıyla bu yıl 9'uncusu yapılacak "Uluslararası Öğrenci Sempozyumu"na başvurular başladı.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, TDV, Konya Müftülüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi işbirliğiyle düzenlenecek sempozyum, "İslam Dünyasında Gençlik

ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık'ta Konya'da yapılacak.

Sempozyumda farklı ülkelerden gelen öğrenciler, belirlenen konularda katılımcılara hazırladıkları bildirilerin sunumunu yapacak ve sempozyum için kabul edilen tebliğ özetleri TDV tarafından kitapçık olarak basılacak.

Sempozyuma katılmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim'e kadar "<https://tdv.org/tr-TR/sempozyum/>" internet adresinden başvuruda bulunup detaylı bilgi alabilecek. **HAKKI VADİ**





Konya ev sahipliği yapacak

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyetler konusunda tecrübe kazanmalarını sağlamak amacıyla bu yıl 9'uncusu yapılacak "Uluslararası Öğrenci Sempozyumu"na başvurular başladı. TDV'den yapılan açıklamaya göre, TDV, Konya Müftülüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi işbirliğiyle düzenlenecek sempozyum, "İslam Dünyasında Gençlik ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık'ta Konya'da yapılacak. Sempozyumda farklı ülkelerden gelen öğrenciler, belirlenen konularda katılımcılara hazırladıkları bildirimlerin sunumunu yapacak ve sempozyum için kabul edilen tebliğ özetleri TDV tarafından kitapçık olarak basılacak. Sempozyuma katılmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim'e kadar "<https://tdv.org/tr-TR/sempozyum/>" internet adresinden başvuruda bulunup detaylı bilgi alabilecek. **(AA)**



Öğrenci Sempozyumu'na başvurular başladı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyetler konusunda tecrübe kazanmalarını sağlamak amacıyla bu yıl 9'uncusu yapılacak "Uluslararası Öğrenci Sempozyumu"na başvurular başladı. TDV'den yapılan açıklamaya göre, TDV, Konya Müftülüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi işbirliğiyle düzenlenecek sempozyum, "İslam Dünyasında Gençlik ve Din

Algısı" temasıyla 1-3 Aralık'ta Konya'da yapılacak. Sempozyumda farklı ülkelerden gelen öğrenciler, belirlenen konularda katılımcılara hazırladıkları bildirilerin sunumunu yapacak ve sempozyum için kabul edilen tebliğ özetleri TDV tarafından kitapçık olarak basılacak. Sempozyuma katılmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim'e kadar "<https://tdv.org/tr-TR/sempozyum/>" internet adresinden başvuruda bulunup detaylı bilgi alabilecek.

■ AA



Türkiye Diyanet Vakfı 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu'na başvurular başladı

ANKARA (İHA) - Türkiye Diyanet Vakfı tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyet tecrübesi kazanmalarına imkan sağlamak amacıyla bu 9'uncusu gerçekleştirilen Uluslararası Öğrenci Sempozyumu'na başvurular başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı, Konya Müftülüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliği ile düzenlenecek olan 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu "İslam Dünyasında Gençlik ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık 2023 tarihleri arasında Konya'da gerçekleştirilecek. Sempozyuma çok sayıda akademisyen ve davetli katılacak. Üç gün sürecek sempozyumda farklı ülkelerden gelen öğrenciler, belirlenen konularda katılımcılara hazırladıkları bildirilerin sunumunu yapacak. Sempozyum için kabul edilen tebliğ özetleri Türkiye Diyanet Vakfı tarafından kitapçık olarak basılacak.

Sempozyuma katılmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim tarihine kadar Türkiye Diyanet Vakfı web adresinden başvuruda bulunarak detaylı bilgi alabilecek.

Kabul edilen bildiriler 23 Ekim tarihinde ilan edilecek. Başvuruları kabul edilen öğrencilerin sempozyumda sunacağı metinlerin tamamının ise 20 Kasım tarihine kadar gönderilmesi istenecek.

Başvuru yapacak öğrencilerin sempozyum tebliğ özeti yazarken uyması gereken kurallar: "Başvuru formunda istenilen bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurulması, sempozyum tebliğ özetlerinin boşluk dahil 300-500 karakter şeklinde hazırlanması, özet metinlerin Türkçe olarak hazırlanması, bildirilerin bilimsel, özgün, sempozyum konu başlığıyla ilgili ve ilmi etik kurallara uygun olması" şeklinde sıralandı.

Türkiye Diyanet Vakfı, Nijerya'da su kuyuları ve vakıf çeşmeleri açtı



SOKOTO (AA)-Kano ve Sokoto eyaletlerinde inşa edilen 4 su kuyusu ve çeşmelerin açılışı dolayısıyla düzenlenen törene, TDV Genel Müdürü İzzani Turan, TDV Abuja Din Hizmetleri Müşaviri Hüseyin Ortaç, bölge şefleri, din adamları ve çok sayıda kişi katıldı. >>9



Türkiye Diyanet Vakfı, Nijerya'da su kuyuları ve vakıf çeşmeleri açtı

✓ Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Bir Damla Hayat" sloganıyla sürdürdüğü su kuyusu ve vakıf çeşmesi projesi kapsamında Nijerya'nın Kano ve Sokoto eyaletlerinde suya erişim sıkıntısı yaşayan halk için 4 su kuyusu ve vakıf çeşmeleri açtı.



SOKOTO (AA)-Kano ve Sokoto eyaletlerinde inşa edilen 4 su kuyusu ve çeşmelerin açılışı dolayısıyla düzenlenen törene, TDV Genel Müdürü İzzet Turan, TDV Abuja Din Hizmetleri Müşaviri Hüseyin Ortaç, bölge şefleri, din adamları ve çok sayıda kişi katıldı.

TDV Genel Müdürü Turan, Sokoto eyaletindeki törende, yaptığı açıklamada, TDV'nin Osmanlı dönemindeki çeşmeleri miras alarak, dünyanın dört bir yanında su kuyuları ve vakıf çeşmeleri açtığını belirtti.

Turan, Türk hayırseverlerin gönderdiği yardımlarla Nijerya'da inşa edilen her su kuyusundan yaklaşık 8 bin kişinin istifade edeceğini söyledi.

TDV'nin Nijerya'da şimdiye kadar 23 su kuyusu ve çeşme açtığını anlatan Turan, "Kilometrelerce ötesinde rengimiz farklı, dilimiz farklı ama gönlümüz bir olan kardeşlerimizle buluşmaya geldik. Onlara su ulaştırmaya geldik, su medeniyetini bu kardeşler-

imizle paylaşmaya geldik." diye konuştu.

Sokoto eyaletinin Lagau bölge şefi Alhaji Halliru Boyi Marafa ise bölge halkının suya erişim için her gün kilometrelerce yol yürümek zorunda kaldığını ancak bugünden itibaren daha kolay şekilde temiz suya erişeceklerini belirtti.

Su kuyusunun bölge halkı için önemine işaret eden Marafa, kuyuya kendi göz bebekleri gibi sahip çıkacaklarını ifade etti.

Marafa, yapılan yardımlardan dolayı Türkiye ve Türkiye'deki hayırseverlere şükranlarını sundu.

Her su kuyusunun 15 musluğu, güneş panelleri ve 10 bin litre su deposu bulunuyor.

Yapılan hizmet sayesinde bölgede kirliliği içme sularından doğabilecek hastalıklar, su erişiminde yaşanan zorluğa bağlı yetersiz hijyen koşulları bir nebze de olsa azaltılacak.

Türkiye Diyanet Vakfı, Nijerya'da su kuyuları ve vakıf çeşmeleri açtı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Bir Damla Hayat" sloganıyla sürdürdüğü su kuyusu ve vakıf çeşmesi projesi kapsamında Nijerya'nın Kano ve Sokoto eyaletlerinde suya erişim sıkıntısı yaşayan halk için 4 su kuyusu ve vakıf çeşmeleri açtı. Kano ve Sokoto eyaletlerinde inşa edilen 4 su kuyusu ve çeşmelerin açılışı dolayısıyla düzenlenen törene, TDV Genel Müdürü İzani Turan, TDV Abuja Din Hizmetleri Müşaviri Hüseyin Ortac, bölge seferleri, din adamları ve çok sayıda kişi katıldı...**AA**



Konya'daki 7 çift evlilik yardımı

Konya ve ilçelerinde yaşayan 7 çift için, Konya İl Müftülüğü, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği iş birliğiyle çeyiz ve evlilik yardımı yapıldı. •4'TE

KONYA'DAKİ 7 ÇİFTE EVLİLİK YARDIMI

Konya İl Müftülüğü öncülüğünde yapılan "Yuvalar Kuruyoruz" projesi kapsamında 8. Çeyiz ve Evlilik yardım töreni gerçekleştirildi.

Konya ve ilçelerinde yaşayan 7 çifte Konya İl Müftülüğü, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği iş birliğiyle çeyiz ve evlilik yardımı yapılacak. "Yuvalar Kuruyoruz" kapsamında gerçekleştirilecek olan proje töreni İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Mehir Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Özdemir, Türkiye Diyanet Vakfı Yönetim Kurulu Üyeleri ve yardım yapılan çiftlerin katılımlarıyla gerçekleşti.

'EVLİLİKLER DESTEKLENMELİ'

Evliliklerin desteklenmesi gerektiğinin altını çizen Konya İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Öge, "Sekizincisini icra edeceğimiz çeyiz yardımı çiftlerimize hayırlı olsun. Aile kurmak, evlenmek hem fiziki bir ihtiyaç hem de neslin devamı için bir zorunluluktur. Aslında insanı bir borcumuzdur. Evlenmeler teşvik edilmeli. Desteklenmeli. Ailelerin kurulması, korunması ve devamının sağlanması bir sorumluluktur. Biz de desteklerimizi sizlerle buluşturmaya çalışıyoruz. Yönetim kurulu üyelerimiz üstün gayretler sarf ediyorlar. Geldiğimiz süreç iş birliğini, uzlaşmayı, ortaklaşa çalışmayı zorunlu kılıyor. Böyle bir sürecin oluşumunda Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfıyla ortaklaşa bu işi organize ediyoruz. İlerleyen süreçlerde bunu farklı paydaşlarla da devam ettirme azmindeyiz." şeklinde konuştu.

'TEMEL KURUM AİLEDİR'

Ailenin en temel kurumlardan biri olduğunu dile getiren Öge, "İyilik paylaşıldıkça daha da artar. İyilik beraberce planlandığında sevabı da artıyor. Bu yüzden paydaşımıza, hayırseverlerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Biz bizi yapan temel kurum ailedir. Türkiye vizyonunda da yine aile ve gençliğin de konuşulacağı aşikar. Dolayısıyla bu dönüşümü yapmakta bizlerin bir sorumluluğumuzdur. Sekizincisini yaptığımız çeyiz ve evlilik yardımı da bunun bir neticesidir. Gerek Konya içerisinde, gerek Konya dışarısında çalışmalarımızı yapıyoruz. En son Hatay'da yüz çiftimizi evlendirdik. İnsanların ihtiyaç duyduğu her noktada var olduğumuzu ve yanlarında olduğumuzu ifade ettik. Kardeşliğin sadece tek bir boyutta olmadığını göstermeye çalıştık." diye aktardı.



'İHTİYAÇ OLAN HER YERE ULAŞMAYA ÇALIŞACAĞIZ'

İhtiyaç olan herkese ulaşmak için gayret ettiklerini aktaran Öge, "Bu hizmetlerimize bugüne kadar katkı sunan tüm paydaşlarımıza, kurumlara, kuruluşlara teşekkür ediyorum. Konya Müftülüğü olarak tüm yardımlarda yer aldığımızı ve bundan sonra da yer alacağımızı ifade etmek istiyorum. Hatay bölgesiyle sınırlı olmayan, deprem bölgelerinin tamamını kapsayacak ve hatta her alanda karşılanması gereken ihtiyaç var ise ulaşmaya çalışacağız. Bu vesileyle evlenen çiftlerimize Cenabı Haktan mutluluklar niyaz ediyorum. Hayırlı nesiller yetiştirmelerini Rabbimden niyaz ediyorum. Bugüne kadar yardım eden, edecek olan hayırsever kardeşlerimize de canı gönülden teşekkür ediyorum." İfadelerine yer verdi.

'HERKES GAYRETLE ÇALIŞTI'

İş birliğiyle yapılan yardımlarda herkesin gayretle çalıştığını belirten Mehir Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Özdemir, "En son Hatay'da yüz çiftimizin yuvalarını kurduk. Orada bir destan yazıldı. Hepsiyle tek tek görüştim. Onlarla aile gibi oldum. Ahirete kadar gidecek abi-kardeş hukuku oluşturduk. Sırasıyla Kahramanmaraş, Malatya, Adıyaman, Nurdagi, Gaziantep'te de yuvalar kurulacak. 8'inci yapılacak olan çeyiz ve evlilik yardımında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Herkes çok gayretle çalıştı. Hayırsever Konyalılara da sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum. İyi ki varlar." sözlerine yer verdi. Konuşmaların sonunda çiftlere ödül takdiminde bulunuldu. •BÜŞRA ERKUŞ





Türkiye Diyanet Vakfı'nın çalışmalarını değerlendirildi



TDV Konya Şubesi Mütevelli Heyeti Değerlendirme ve İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi. İl Müftüsü ve TDV Konya Şubesi Başkanı Prof. Dr. Ali Öge başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, TDV Konya Şubesi'nce yapılan ve yapılması planlanan faaliyetler değerlendirildi. Toplantının oldukça verimli geçtiğini ifade eden Müftü Öge, toplantıya katılanlara teşekkür etti. •HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV, gelecek yılın ilk çeyreğinde Nijerya'da 40 su kuyusu açmayı planlıyor

<https://abcgazetesi.com/tdv-gelecek-yilin-ilk-ceyreginde-nijeryada-40-su-kuyusu-acmayi-planliyor-690126>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-gelecek-yilin-ilk-ceyreginde-nijerya-da-40-su--16360682/>

<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16360607/>

<https://www.haberler.com/guncel/tdv-gelecek-yilin-ilk-ceyreginde-nijerya-da-40-su-16360607-haberi/>

<https://www.gevrekhaber.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-nijerya-da-su-kuyulari-ve-vakif-cesmeleri-acti-h19889>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gelecek-yilin-ilk-ceyreginde-nijeryada-40-su-kuyusu-acmayi-planliyor>

Türkiye Diyanet Vakfı 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumuna başvurular başladı

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3354723-turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>

<https://www.medyapress.com.tr/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-2/>

<https://www.idrak34.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-243894.html>

https://yazilimcimekani.com/2023/09/23/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi

<https://www.eshahaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-119540.html>

<https://www.burasicanakkale.com.tr/haber/61342-turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>

<https://www.hakimiyet.com/konya-da-gozler-1-3-aralik-ta-yapilacak-sempozyuma-cevrildi/64341/>

<https://www.medyapress.com.tr/egitim/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi/>

<https://www.konyayenigun.com/ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>

<https://www.gaziantepusula.com/haber/16510094/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>

<https://gaziantepdogus.com/haber/16510093/tdv9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-ne-zaman-basliyor>

<https://www.mardinlife.com/egitim/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-na-basvurular-basladi>

<https://www.elbistaninsesi.com/haber/16510009/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>

<https://kayserigurhaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-261940.html>

<https://www.karsmanset.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-1022881.htm>

<https://www.objektifturkiye.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-33864.html>

<https://objektifturkiye.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-33864.html>

<https://yalovadabugun.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi/>

<https://www.vitrinhaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-34522506>

<https://www.haberintakasi.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-na-basvurular-basladi-haberi-219138>

<https://www.sivasekspres.com/haber/tdv-9-uncu-sempozyum-basvurulari-basladi-38694.html>

<https://www.habermanset.com.tr/egitim/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-h986421.html>

<https://www.habergazetesi.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>

<https://www.gazeterize.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>

<https://www.t4haber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-na-basvurular-basladi/571785/>

<https://www.bursa.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-na-basvurular-basladi-766619.html>

<https://www.tokathaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>

<https://www.beyazgundem.com/egitim/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-h1923730.html>

<https://www.sivasmemleket.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>
<https://www.guncel53.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>
<https://malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-2366425h.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-na-basvurular-basladi/864462/>
<https://www.bursayenihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-na-basvurular-basladi/506817/>
<https://www.olay53.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-1315125.htm>
<https://www.sha.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-na-basvurular-basladi/242866/>
<https://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-2366425h.htm>
<https://www.haber16.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-na-basvurular-basladi/1214734/>
<https://www.habermarmara.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-na-basvurular-basladi/1010755/>
<https://www.mersintime.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>
<https://gazetesehir.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>
<https://www.memleket.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-2306799h.htm>
<https://www.arthaber.net/haber/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-621302.html>
<https://arthaber.net/haber/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-621302.html>
<https://www.nnchaber.com/amp/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>
<https://www.yenidevir.com.tr/haber/16508373/tdv-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>
<https://www.kenthaber24.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-h28004.html>
https://www.yenikonya.com.tr/guncel/tarih_belirlendi_konya_da_yapilacak_son_basvuru_20_ekim-1913976
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-basvurulari-ba-16357205/>
<https://www.haberler.com/egitim/tdv-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-basvurulari-basladi-16357196-haberi/>
<https://www.e-karaman.com/tdv-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-na-basvurular-basladi/65706/>
<https://www.ankaradanhaber.com/genel/tdv-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-h228889.html>
<https://www.dogugazetesi.com/tdv-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>
<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi-14546h.htm>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/ogrenciler-tdvde-basvurular-basladi-son-tarih-20-ekim>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/9/22/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-na-basvurular-basladi-6890900.html>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/32213419-tdv-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>
<https://www.memleket.com.tr/konyada-gerceklestirilecek-turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-2306799h.htm>
https://aksarayolayhaber.com.tr/haber/turkiye_diyamet_vakfi_9_uluslararasi_ogrenci_sempozyumuna_basvurular_basladi-20276.html

TDV Zimbabve'de 10 sukuyusunu faaliyete geçirdi

<https://www.avrupaninsesi.com/tdv-den-insanliga-yatirim-10-su-kuyusu-faaliyete-gecti-11155>

TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/turkiye-diyamet-vakfi-hediyem-kitap-olsun-kampanyasiyla-yurt-genelinde-230-kutuphaneye-kitap-destegi-verdi

TDV KAGEM Şubeleri İstişare ve Değerlendirme Toplantısı Şanlıurfa'da gerçekleştirildi

<https://www.nsanliurfa.com/efe-dunya-her-an-iyilige-muhtactir/>

<https://www.urfadasin.com/tdv-kadin-kollari-guneydogu-sorumlulari-sanliurfada-toplandi>

<https://www.muftulukhaberler.com/-anliurfa-da-efe-dunya-her-an-iyilige-muhtactir/28662/>

<https://www.urfanatik.com/haber/16530591/tdv-kagem-subeleri-sanliurfada-toplandi>

Aksaray'da düzenlenen toplantıda “Unutursam Yetim Kalır” kampanyası anlatıldı

<https://www.yeniaksaray.com.tr/haber/din-gorevlileri-toplandi-19506>

TDV'den öğrencilere eğitim desteği

<https://www.urfalidan.com.tr/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi/>

<https://cankiriyenigun.com/cankiri-il-muftulugu-cocuklara-kirtasiye-yardiminda-bulundu/>

<https://www.mucadelegazetesi.com.tr/diyarbakirda-185-aileye-egitim-karti>

TDV Yunak Şubesi Akşehir'de hafızlık eğitimi alan öğrencilere yardımda bulundu

<https://www.pervasiz.com.tr/yunak-muftulugunden-hafizlik-ogrencilere-anlamli-destek>

Konya'da 7 çifte evlilik yardımı yapılacak

<https://www.yenihaberden.com/konyada-7-cifte-ceyiz-ve-evlilik-yardimi-yapilacak-1789971h.htm>

Konya yetimine sahip çıkıyor

<https://adoludabugun.com.tr/konya/konya-yetimine-sahip-cikti-buyuk-miktarda-bagis-toplandi-204161h>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	23.09.2023	18:46:49	DİYANET TV	TDVNİN ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU	ANA HABER	00:00:25
2	22.09.2023	19:34:44	KANAL 42	EVLİLİKLER DESTEKLENMELİ	ANA HABER	00:04:16